

Politechnika Warszawska

KANCLERZ

ZP.D.AF.10.2023 L.dz.: DLiZ.261.2.2023

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych dla jednostek Politechniki Warszawskiej, numer referencyjny ZP.D.AF.10.2023.

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawców w dniu 15 września 2022 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Poz.2 Proszę o sprecyzowanie o jaki grunt chodzi , proszę o podanie przeznaczenia gruntu grunt pod

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 2, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ŚRODEK GRUNTUJĄCY pod prace malarskie, 20kg”

Pytanie 2

Poz.3.Proszę o podanie grubości , materiału z jakiego ma być wykonany oraz sposobu wykończenia powierzchni blatu kuchennego .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 3, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „BLAT KUCHENNY LAMINOWANY o grubości 3,8 cm okleinowany w całości po bokach szerokość 60 CM, 1 mb)”

Pytanie 3

Poz.8.Farba na plamy i zacieki nie jest dostępna w op.10 L , dostępne opakowania to 1L i 5L

Proszę o zmianę wielkości opakowania .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 8, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „FARBA BIAŁA NA PLAMY I ZACIEKI 5 L”



ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa

tel. 22 234 6230, 22 234 6695

e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl

Pytanie 4

Poz.11.Farba chlorokauczukowa nie jest dostępna w powłoce MAT a jedynie POŁYSK.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 11, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „FARBA CHLOROKAUCZUKOWA DO MALOWANIA OGRODZENIA 5 L (kolor określony zostanie przy składaniu zamówienia)”

Pytanie 5

Poz.16.Proszę o dopuszczenie dostawy farb w op.0,9l gdyż jest to powszechnie dostępne opakowanie wiodących producentów farb.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 16, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „FARBA OLEJNA POŁYSK pojemność opakowania minimum 0,9 L (kolor określony zostanie przy składaniu zamówienia)”

Pytanie 6

Poz.27.Gres 30x30 posiada faktyczną szerokość 29,8 cm i długość 29,8 cm. Proszę o dopuszczenie takiego gresu białego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 27, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „GRES 30 X 30, BIAŁY, wymiary 29,8cm x 29,8cm”

Pytanie 7

Poz.34.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kratki malarskiej o wymiarach 26x30 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 34, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „KRATKA MALARSKA min. 26 CM X min. 28 CM”

Pytanie 8

Poz.35.Czy chodzi o kratkę malarską czy o kratkę do wiadra glazurniczego do odciskania nadmiaru wody? Dodam iż kratka do wiadra glazurniczego nie może być użyta jako kratka malarska.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 35) poprzez usunięcie tej pozycji.

Pytanie 9

Poz.39-43.Proszę o podanie szerokości papieru , przeznaczenia oraz długości rolki.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 39, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PAPIER ŚCIERNY 100 (ROLKA) do drewna, szerokość 150mm, długość min. 6500mm”

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz.40, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PAPIER ŚCIERNY 120 (ROLKA) do drewna, szerokość 150mm, długość min. 6500mm”



Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 41, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PAPIER ŚCIERNY 150 (ROLKA) do drewna, szerokość 150mm, długość min. 6500mm”

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 42, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PAPIER ŚCIERNY 180 (ROLKA) do drewna, szerokość 150mm, długość min. 6500mm”

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 43, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PAPIER ŚCIERNY 80 (ROLKA) do drewna, szerokość 150mm, długość min. 6500mm”

Pytanie 10

Poz.44.Pędzle kaloryferowe posiadają szerokość 36 mm .Czy o taki pędzel chodzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz.44, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PĘDZEL Kątowy DO GRZEJNIKÓW SZER. 36-40 mm”

Pytanie 11

Poz.48.Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia , co oznacza „szer.50 mm „ przy pędzlu 2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 48, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PĘDZEL MALARSKI o szer. 2 CM (+/- 10%) Z WŁOSEM NATURALNYM, UCHWYT DREWNO LUB PLASTIK’

Pytanie 12

Poz.49.Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia , co oznacza „szer.50 mm „ przy pędzlu 4 cm? Ponadto dodam iż powszechnie produkowane pędzle posiadają szerokość 36 mm a nie 4 cm .Czy o takie pędzle chodzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 49, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PĘDZEL MALARSKI o szer. 4 CM (+/- 10%) Z WŁOSEM NATURALNYM, UCHWYT DREWNO LUB PLASTIK”

Pytanie 13

Poz.50.Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia , co oznacza „szer.50 mm „ przy pędzlu 6 cm? Pędzle posiadają szerokość 63 mm , czy o takie chodzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 50, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PĘDZEL MALARSKI o szer. 6 CM (+/- 10%) Z WŁOSEM NATURALNYM, UCHWYT DREWNO LUB PLASTIK”

Pytanie 14

Poz.51.Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia , co oznacza „szer.50 mm „ przy pędzlu 8 cm? Dodam iż pędzle posiadają szerokość 76 mm , czy o takie chodzi ?

Odpowiedź:



Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 51, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PĘDZEL MALARSKI o szer. 8 CM (+/- 10%) Z WŁOSEM NATURALNYM, UCHWYT DREWNO LUB PLASTIK”

Pytanie 15

Poz.52.Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia , co oznacza „szer.50 mm „ przy pędzlu 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 52, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PĘDZEL MALARSKI o szer. 10 CM (+/- 10%) Z WŁOSEM NATURALNYM, UCHWYT DREWNO LUB PLASTIK”

Pytanie 16

Poz.53.Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia , co oznacza „szer.50 mm „ przy pędzlu 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 53, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PĘDZEL MALARSKI o szer. 15 CM (+/- 10%) Z WŁOSEM NATURALNYM, UCHWYT DREWNO LUB PLASTIK”

Pytanie 17

Poz.60-62.Proszę o dopuszczenie dostawy rozpuszczalników w op.0,5 l gdyż op.1L zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 60, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ROZPUSZCZALNIK FTALOWY 0,5 L”

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 61, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ROZPUSZCZALNIK NITRO 0,5 L”

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 62, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ROZPUSZCZALNIK UNIWERSALNY 0,5 L”

Pytanie 18

Poz.65-66.Czy chodzi o silikony uniwersalne?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 65, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „SILIKON UNIWERSALNY BIAŁY tuba min. 280ML”

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 66, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „SILIKON UNIWERSALNY BEZBARWNY tuba min. 280ML”



Konsekwentnie do powyższego Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 67, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „SILIKON BIAŁY SANITARNY tuba min. 280ML”

Pytanie 19

Poz.74. Taśmy malarskie produkowane są o szerokości 38 mm , czy o taką taśmę chodzi .Proszę również podać kolor taśmy, żółta czy niebieska ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 74, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „TAŚMA MALARSKA o szerokości 38-40 mm w kolorze niebieskim. Długość min. 50m”

Pytanie 20

Poz.75. .Taśmy malarskie produkowane są o szerokości 48 mm , czy o taką taśmę chodzi .Proszę również podać kolor taśmy , żółta czy niebieska ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 75 kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „TAŚMA MALARSKA o szerokości 48-50 mm w kolorze niebieskim. Długość min. 50m”

Pytanie 21

Poz.77.Czy chodzi o taśmy ostrzegawcze wygradzeniowe , jednostronne czy o taśmy ostrzegawcze samoprzylepne ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 77, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „TAŚMA OSTRZEGAWCZA WYGRODZENIOWA BIAŁO-CZERWONA LUB CZARNO-ŻÓŁTA, 1 rolka, długość rolki min. 30m”

Pytanie 22

Poz.78.Proszę podać wymiary taśmy bezkońcowej (szer. x dł)

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 78, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „TAŚMA ŚCIERNA BEZKOŃCOWA, GRAD. 180, Pas bezkońcowy 76x533 mm”

Pytanie 23

Poz.80.Uchwyt do wałka 8 cm nie jest dostępny .Proszę o dopuszczenie uchwytu do wałka 10 cm .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 80, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „UCHWYT DO WAŁKA min. 8 CM”

Pytanie 24

Poz.86.Proszę o podanie zakresu grubości wylewki samopoziomującej.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 86, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „WYLEWKA SAMOPOZIOMUJĄCA, opakowanie 25 KG, zakres grubości zostanie podany przy składaniu zamówienia”



Pytanie 25

Poz.87. Proszę o podanie wielkości kuwety oraz co ma zawierać zestaw malarski .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 87) poprzez usunięcie tej pozycji.

Pytanie 26

Poz.88. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę płyty OSB o grubości 12 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 27

Poz.98. Zaprawa szpachlowa Cekol C40 nie występuje w op.25 kg tylko w op.16 kg .

Proszę o zmianę wielkości opakowania .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 80, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ZAPRAWA SZPACHLOWA CEKOL C 40, OPAKOWANIE 16 kg LUB RÓWNOWAŻNA”

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 57, kolumna 8) nadając jej następujące brzmienie „8%”

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Oferty należy składać do dnia **01 września 2022 r. do godziny 12:00.**

wz. mgr inż. Wojciech Starczyński



ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa
tel. 22 234 6230, 22 234 6695
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl